

TROCHE CZASU DLA DZIECI I O DZIECIACH

Majowe święta w SP nr 2

Od 16 marca wszystkie szkoły i placówki oświatowe zmieniły swój styl pracy. Gwarne i wesołe korytarze oraz sale lekcyjne Szkoły Podstawowej nr 2 są teraz puste i ciche.

Nauka uczniów przeniosła się do ich domów. Tablice zostały zastąpione monitorami komputerów, kławiaturą, lecz nauczyciele, uczniowie i rodzice pozostali ci sami.

Nauka na odległość jeszcze w większym stop-

niu połączyła współpracę szkoły z rodzinami uczniów. Każdy uczy się nowych obowiązków, angażuje własne siły, ale też poszerzył się krąg pomocnych dłoń: babć, dziadków, starszego rodzeństwa i oczywiście rodziców. A nauczyciel, który jest liderem w zespole klasowym,



umiejętności, uczniowie kształtują swoje postawy społeczne. W przeddzień majowych świąt wielu uczniów wykonało przepiękne prace plastyczne, które świadczą, że pomimo braku uczniów w budynku szkoły, „Dwójka” tętni życiem. **MJMK**

To tylko kilka prac, które zamieszczone są w galerii www.sp2ostrzeszow.pl oraz na facebooku SP2.



Dziękuję bardzo „Biedronkom” z Przedszkola Publicznego w Mikstacie za pamięć, życzenia i piękne laurki z okazji Dnia Bibliotekarza. Pomimo że nie spotykamy się w tym trudnym czasie, dzieci pamiętają odwiedzin w bibliotece i w ten sposób wyrażają swoją wdzięczność.

Pozdrawiam Was serdecznie i do zobaczenia,

Wasza pani Ula

pozostał nim nadal, a nawet otoczył uczniów większym wsparciem.

Choć zmieniła się forma pracy, nie zmieniły się zadania i cele szkoły. Oprócz pogłębiania wiedzy i doskonalenia



Z N A J D Ź

Znajdź 14 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się w majowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 18, 19, 20, 21). Gdy zbierzesz

wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij je do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek.

Na obrazki z numerów majowych czekamy do 10 czerwca. Nagroda - gra ufundowana przez firmę Alexander. Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.

